
2η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 01/02/2024

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Μαρούσι, 31.01.2024

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ Β΄ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΣΕ ΑΘΗΝΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ-ΠΑΤΡΑ-ΗΡΑΚΛΕΙΟ

(ΦΕΚ 6157/Β/25.10.2023)

Πληροφορίες: Μ.ΣΤΕΛΛΑ
Τηλ. Επικοινωνίας: 213 131 6065

Email:mstella@gga.gov.gr

ΠΡΟΣ : ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ

ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ

«Οριστικοί πίνακες εισακτέων Σχολής Καλαθοσφαίρισης Β΄ Επιπέδου σε Αθήνα -

Θεσσαλονίκη – Πάτρα - Ηράκλειο»

Η Επιτροπή Διοίκησης της Σχολής Προπονητών Καλαθοσφαίρισης Β΄ Επιπέδου σε

Αθήνα – Θεσσαλονίκη – Πάτρα - Ηράκλειο, αφού έλαβε υπόψη της:

α) Το άρθρο 1 «Επιτροπή Διοίκησης – Γραμματέας Αρμοδιότητες» και τα άρθρα 6

& 8 Προϋποθέσεις Συμμετοχής και Δικαιολογητικά Συμμετοχής αντίστοιχα, της

υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/3572162/18.10.2023) Απόφασης ίδρυσης της Σχολής (ΦΕΚ

6157/Β/25.10.2023)

β) Το άρθρο 3 του Ν.2725/1999, όπως ισχύει σήμερα

γ) Τον έλεγχο των ενστάσεων των Υποψηφίων Σπουδαστών και των επισυναπτόμενων

υποβληθέντων δικαιολογητικών.

δ)Το πρακτικό της από 31.01.2024 συνεδρίασης της Επιτροπής Διοίκησης Σχολής

Προπονητών Καλαθοσφαίρισης Β΄ Επιπέδου

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

την έγκριση και ανακοίνωση των οριστικών πινάκων εισακτέων και απορριπτέων για την

Σχολή Προπονητών Καλαθοσφαίρισης Β΄ Επιπέδου σε Αθήνα –Θεσσαλονίκη – Πάτρα -

Ηράκλειο ως εξής:

ΣΕ ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΑΤΟΝ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΤΡΙΩΝ (173) ΑΙΤΗΣΕΩΝ

Α. Εισακτέοι που πληρούν τις προϋποθέσεις παρακολούθησης της σχολής

Εκατόν είκοσι πέντε (125)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ



2 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

3 ΑΝΤΕΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ

4 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

5 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

6 ΑΣΠΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ

7 ΒΑΛΑΜΟΥΤΣΟΥΝΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

8 ΒΑΛΛΙΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

9 ΒΑΛΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

10 ΒΑΝΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

11 ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

12 ΒΕΡΓΕΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

13 ΒΙΝΤΖΗΛΑΙΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

14 ΒΙΟΛΙΝΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣ

15 ΒΛΟΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

16 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

17 ΓΑΪΤΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΗΣ

18 ΓΑΤΣΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

19 ΓΕΡΑΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

20 ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ

21 ΓΕΩΡΓΑΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ

22 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ

23 ΓΙΑΒΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

24 ΓΙΑΣΕΜΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

25 ΓΚΑΤΣΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΗΛΙΑΣ

26 ΓΚΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

27 ΓΟΥΛΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

28 ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΦΟΙΒΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

29 ΔΑΓΚΛΗΣ ΜΙΧΑΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

30 ΔΑΔΑΛΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

31 ΔΗΜΗΤΡΑΚΕΛΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ



32 ΔΗΜΟΥ ΧΑΪΔΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

33 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

34 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

35 ΖΑΒΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

36 ΖΑΝΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

37 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

38 ΖΗΝΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

39 ΖΙΖΗΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

40 ΖΟΥΠΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

41 ΗΡΑΚΛΕΙΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

42 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

43 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

44 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

45 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

46 ΘΩΜΑΪΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

47 ΙΜΠΡΑΗΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΑΦΑΤ

48 ΙΝΤΖΕΛΕΡ ΜΑΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

49 ΚΑΙΣΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

50 ΚΑΚΑΒΑΝΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

51 ΚΑΚΑΦΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒΡΑΑΜ

52 ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

53 ΚΑΛΛΙΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

54 ΚΑΡΕΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

55 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ

56 ΚΑΤΣΑΦΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

57 ΚΟΘΡΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

58 ΚΟΚΚΑΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ

59 ΚΟΛΟΓΟΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ

60 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΣΑΒΒΑΣ

61 ΚΟΥΜΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ



62 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

63 ΚΟΨΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

64 ΚΡΙΜΙΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΗΛΙΑΣ

65 ΚΩΣΤΕΛΕΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

66 ΛΕΜΟΝΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

67 ΛΕΜΠΟΤΕΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ

68 ΛΙΓΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

69 ΛΟΥΝΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

70 ΜΑΓΙΑΝΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

71 ΜΑΝΙΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

72 ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

73 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

74 ΜΕΛΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

75 ΜΟΛΦΕΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

76 ΜΟΝΔΕΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

77 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

78 ΜΠΕΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

79 ΜΠΙΖΙΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

80 ΜΠΟΪΚΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

81 ΜΠΟΥΛΟΓΕΩΡΓΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

82 ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ

83 ΜΥΡΙΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΥΛΟΣ

84 ΜΥΤΙΛΗΝΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

85 ΝΤΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

86 ΝΤΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

87 ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

88 ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

89 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

90 ΠΑΛΑΔΑ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ



91 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ

92 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

93 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

94 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

95 ΠΑΡΔΑΒΕΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

96 ΠΕΤΡΟΥΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

97 ΠΙΣΚΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

98 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ ΔΟΥΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

99 ΠΟΤΟΣΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ

100 ΠΡΩΤΟΓΕΡΑΚΗΣ ΜΑΝΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

101 ΡΟΚΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

102 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

103 ΡΟΥΜΠΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

104 ΣΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ

105 ΣΓΟΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΗΝΑΣ

106 ΣΗΦΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

107 ΣΚΟΥΛΑΤΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

108 ΣΟΦΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

109 ΣΠΑΝΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

110 ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΑΥΡΟΣ

111 ΣΤΑΘΑΚΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

112 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

113 ΣΤΑΜΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΦΩΤΙΟΣ

114 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

115 ΤΣΑΝΤΕΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

116 ΤΣΑΤΣΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

117 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

118 ΤΣΟΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

119 ΤΣΟΛΑΚΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ

120 ΦΑΛΛΙΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ



121 ΦΕΙΔΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

122 ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

123 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

124 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

125 ΧΕΡΓΚΕΛΕΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ

Β. Απορριπτέοι λόγω ελλιπών δικαιολογητικών ή/ και προϋποθέσεων.

Σαράντα οκτώ (48)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΑΝΤΩΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

2 ΑΝΤΩΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

3 ΒΟΥΡΛΟΥΜΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

4 ΓΚΟΝΟΥΛΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ

5 ΓΚΟΥΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

6 ΔΟΥΒΛΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

7 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

8 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ

9 ΚΑΛΟΣΑΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

10 ΚΑΡΑΔΗΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ4 ΓΕΩΡΓΙΟΣ

11 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

12 ΚΑΤΣΑΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

13 ΚΑΤΣΙΩΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

14 ΚΕΛΠΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

15 ΚΛΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

16 ΚΟΛΙΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

17 ΚΟΣΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

18 ΚΟΥΚΑΡΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΙΟΣ



19 ΚΟΥΡΜΕΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

20 ΚΥΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

21 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

22 ΛΙΒΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

23 ΜΗΛΙΩΡΙΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΩΤΙΟΣ

24 ΜΟΥΡΙΧΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

25 ΜΠΑΖΙΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

26 ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΤΕΡ

27 ΜΠΟΥΡΝΑΖΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ

28 ΜΥΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

29 ΝΤΑΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

30 ΝΤΟΥΓΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

31 ΝΩΝΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

32 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ

33 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

34 ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

35 ΠΑΡΙΤΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

36 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

37 ΠΟΛΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

38 ΡΑΚΙΝΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

39 ΣΑΜΑΡΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΟΛΥΒΙΟΣ

40 ΣΚΟΡΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

41 ΣΟΥΡΜΕΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

42 ΤΣΑΝΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ

43 ΤΣΙΡΙΓΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

44 ΦΕΞΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

45 ΦΛΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

46 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

47 ΧΑΝΤΕΛΗΣ ΑΡΙΣΤΙΠΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

48 ΧΛΙΑΟΥΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ



Για την έγκαιρη καταβολή (εντός ενός μήνα από τη δημοσίευση του παρόντος)) του

παραβόλου των 400€ σας παραθέτουμε τα στοιχεία του λογαριασμού της Ελληνικής

Ομοσπονδίας Καλαθοσφαίρισης.

Τράπεζα: EUROBANK

IBAN: GR9802603940000180200026101

Δικαιούχος: ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (EOK)

Αθήνα, 31.01.2024

Για την Επιτροπή Διοίκησης

Ο Πρόεδρος

Κωνσταντίνος Αγγέλου


